
Contacto

Fax 963882529
Correo Electrónico contrata@dival.es

Dirección Postal

Plaza de Manises, 3 - B
(46003) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 67/19/INF
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-11-2019 a
las 09:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Valencia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dival.es/contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zAsDYcT6makQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento sistema Winplus

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
72267100 - Mantenimiento de «software» de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaza Manises, 3, bajo
(46003) Valencia España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Informática del Este SLU
NIF B96446125

http://www.dival.es/contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zAsDYcT6makQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=14277011-6116-4395-88ad-e3fe914f6263


LugarApertura criterios evaluables
automáticamente

Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación por ser la unica empresa que se ha pr4sentado a la licitación por concurrir en la misma derechos de exclusiva.
Fecha del Acuerdo 20/11/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 dias habiles a contar desde el siguiente a la notificación del decreto de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

12 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/08/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2019 a las 13:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Los servicios proyectados sólo pueden ser encomendados a un empresario determinado por motivos relacionados con la
protección de derechos exclusivos, así como por razones técnicas.
Número previsto de operadores 1
Cantidad Máxima 1
Cantidad Mínima 1

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

sERVICIO DE cONTRATACIÓN

Dirección Postal

Valencia España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 08/08/2019 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Servicio de Contratación y Suministros

Dirección Postal

Plaza Manises, 3, bajo
(46003) Valencia España

Apertura criterios evaluables mediante
formulas

Apertura sobre oferta económica
El día 10/09/2019 a las 10:00 horas

SERVCIO DE CONTRATACION

Dirección Postal

Valencia España

Apertura sobre oferta económica
El día 10/09/2019 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

1 Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9B69GlwOAXaiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004685836 |  2019-562729 | Tue, 26 Nov 2019 09:19:37:279 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79024606662642365133470020141393657261 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9B69GlwOAXaiEJrVRqloyA%3D%3D

